

PEMERINTAH KABUPATEN OGAN KOMERING ULU TIMUR DINAS PENANAMAN MODAL DANPELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Jln. Adi Wiyata Simpang Lengot Kotabaru Selatan Kab. OKU Timur Prov. Sumatera Selatan Telp. (0735) 3273032 Kode Pos. 32181

MARTAPURA

PERSETUJUAN PEMENUHAN KOMITMEN IZIN PENDIRIAN PROGRAM ATAU SATUAN PENDIDIKAN Nomor: 503/012/PF.TK/DPMPTSP/OKUT/V/2020

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur, berdasarkan :

- 1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 24 Tahun 2018 tentang Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik;
- 2. Peraturan Bupati Ogan Komering Ulu Timur Nomor 38 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 65 Tahun 2018 tentang Pendelegasian Kewenangan Penyelengaraan Pelayanan Perizinan dan Nonperizinan dari Bupati Ogan Komering Ulu Timur Kepada Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur;
- Persetujuan Tim Teknis Sektor Pendidikan Bidang PAUD dan Pendidikan Nonformal Pada Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur pada Hari Senin Tanggal 18 Mei 2020, Nomor: 503/012/PF.TK/DPMPTSP-OKUT/V/2020.

dengan Ini Menerbitkan Persetujuan Pemenuhan Komitmen IZIN PENDIRIAN PROGRAM ATAU SATUAN PENDIDIKAN Kepada:

NOMOR INDUK BERUSAHA (NIB): 0220009521852

PERIZINAN BERUSAHA

Nama Perusahaan

: YAYASAN MUTIARA BUNDA GUMUK REJO

: Ds. Gumuk Rejo Kec. Buay Madang Timur Kab. Ogan Komering Ulu Timur

NPWP

Alamat

: 94.440.067.0.302.000

E-Mail

: mutiarabundagumukrejo@gmail.com

No. Telp/HP

: 085267132993

Penanggungjawab/ Pengurus/Pemilik

a. Nama

: SUBUR

b. Jabatan

: Ketua

c. Alamat

: RT.001 RW.001 Ds. Gumuk Rejo

Kec. Buay Madang Timur Kab. Ogan Komering Ulu Timur

Sektor

Pendidikan

Bidang Usaha

: Pendidikan Taman Kanak-kanak Swasta

KBLI

: 85132

Nama Sarana Pendidikan

: TK. MUTIARA BUNDA

Alamat

: Ds. Gumuk Rejo Kec. Buay Madang Timur

Kab. Ogan Komering Ulu Timur

Diterbitkan di : Martapura Pada Tanggal : 18 Mei 2020

Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kab. OKU Timur

SONPIANI, S.E., M.M. Pembina TK.I/IV.b NIP. 19650312 198803 1 004